Gemeinde Sl202€99

Bezirk Feldkirchen in Kin., 555 Glanegg, Glanegg 20
Telefon 04277/2276, Telefax 04277/2276-16
Internet: www.glanegg.gv.at, e-mail: glanegg@kin.gde.at

Parteienverkehr: Montag: 08.00 Uhr - 12.00 Uhr und 12.30 Uhr - 16.00 Uhr, Dienstag und Donnerstag
von 7.30 Uhr - 12.00 Uhr und Mittwoch von 08.00 Uhr — 12.00 Uhr und 12.30 Uhr — 17.00 Uhr

Zahl; 747-5/2025 Datum: 26.11.2025
Bei Eingabe AuskUnfte: Fr. Chiara Martinz
diese Zahl angeben E-mail: chiara.martinz@ktn.gde.af

Betreff: Jagdpachtauszahlung 2025 an Grundeigentimer

KUNDMACHUNG

Der BUrgermeister der Gemeinde Glanegg gibt gemdB § 35 Abs. 3 des Kdamtner
Jagdgesetzes 2000 idgF bekannt, dass die Abrechnung und das Verzeichnis der auf die
einzelnen Grundeigentimer entfallenden Betrége durch zwei Wochen im Gemeindeamt
Glanegg, das ist vom

26.11.2025 bis 10.12.2025

wdhrend der Amtsstunden, Montag: 08.00 - 12.00 Uhr und 12.30 - 16.00 Uhr, Dienstag und
Donnerstag von 7.30 - 12.00 Uhr und Mittwoch von 08.00 Uhr - 12.00 Uhr und 12.30 Uhr - 17.00
Uhr aufliegt.

Wahrend dieser Zeit kdnnen Beschwerden gegen die Abrechnung oder gegen die
Feststellung der Anteile beim BUrgermeister schriftlich eingebracht werden. Gleichzeitig wird
gemdB § 35 Abs. 4 des Kdrntner Jagdgesetzes verlautbart, dass die rechtskréftig
festgestellten Anteile am Pachtzins fir das Jagdjahr 2025 nach Ablauf der
Kundmachungsfrist abziglich eines 5%igen Verwaltungskostenbeitrages den Berechtigten
durch die Sparkasse Feldkirchen ausbezahlt oder mit dem bestehenden Abgabenkonto
verrechnet werden.

GEMEINDE, FRAUENSTFIN

Eingel. 2 7 Nov. 2075
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Der BUrgermeister:

Arnold Pacher//

Angeschlagen: 26.11.2025
Abgenommen:




Ergeht an nachfolgende Gemeinden mit dem Ersuchen, die Kundmachung nach Ablauf
der Anschlagefrist, versehen mit dem Anschlagevermerk, zurbckzusenden:

Gemeinde 9321 Kappel am Krappfeld (kappel-kr@kin.gde.at)
Gemeinde 9565 Ebene Reichenau (reichenau@kin.gde.at)
Gemeinde 9062 Moosburg (moosburg@kin.gde.at)

Magistrat 9020 Klagenfurt (magistratsdirektion@klagenfurt.at)
Gemeinde 9551 Steindorf am Ossiachersee (steindorf.direktion@kin.gde.at)
Stadtgemeinde 9560 Feldkirchen in Karnten (info@feldkirchen.at)
Gemeinde 9556 Liebenfels (licbenfels@kin.gde.at)
Stadtgemeinde 9300 St.Veit an der Glan (city@stveit.carinthic.at)
Magistrat Villach 9500 Villach (zentraler.service@villach.at)
Gemeinde 9554 St. Urban (st-urban@kin.gde.at)

Gemeinde 9311 Frauenstein (fravenstein@kin.gde.af)
Gemeinde 9560 Steuerberg (steuerberg@kin.gde.at)

Gemeinde 9201 Krumpendorf (krumpendorf@kin.gde.at)
Gemeinde 9064 Magdalensberg (magdalensberg@kin.gde.at)
Gemeinde 9344 Weitensfeld (weitensfeld@kin.gde.at)
Gemeinde 4462 Reichraming (gemeindeamt@reichraming.at)
Gemeinde 2344 Maria Enzersdorf (gemeindeamt@mariaenzersdorf.gv.af)
Marktgemeinde 8670 Krieglach (ade@krieglach.gv.at)

Stadt Graz, 8010 Graz (buergerinnenami@stadt.graz.at)
Magistrat Wien, 1100 Wien (post@mbal0.wien.gv.at)

Magistrat Wien, 1020 Wien (post@mba02.wien.gv.at)

Magistrat Wien, 1130 Wien (post@mbal3.wien.gv.at)

Magistrat Wien, 1190 Wien (post@mbal8.wien.gv.at)

Amftstafel

Homepage

z.d.A.




